НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 12/77-4
«15» июля 2019 года

О регистрации уполномоченных представителей избирательного

объединения «НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию

муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район»

для регистрации уполномоченных представителей избирательного

объединения «НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ», на основании статьи 17 закона Ненецкого автономного округа от

28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований и выборных должностных лиц

местного самоуправления в Ненецком автономном округе» избирательная

комиссия муниципального образования «Муниципальный район

«Заполярный район» РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного

объединения «НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ» Миловского Николая Леонидовича, Курзину Анастасию

Сергеевну.

2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального

образования «Муниципальный район «Заполярный район» для размещения

на официальном сайте Заполярного района.

Председатель

избирательной комиссии муниципального

образования «Муниципальный район

«Заполярный район»

Е.В. Субоч

Секретарь

избирательной комиссии муниципального

образования «Муниципальный район

«Заполярный район»

М.И. Кушнир